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Entrées unitaires
Plein tarif entrée piscine 4.40 € 4.53 € 4.50 €

Tarif réduit entrée piscine 3.30 € 3.40 € 3.40 €

Tarif enfant entrée piscine 2.80 € 2.88 € 2.90 €

Entrée unitaire enfant moins de 3 ans 0.00 € 0.00 € 0.00 €

Entrées Loisirs & Centre aéré 2.40 € 2.47 € 2.50 €

Entrée unitaire Bien Etre 7.00 € 7.20 € 7.50 €

Pass 10h Bien Etre 70.00 € 72.00 € 70.00 €

Cartes & Abonnements
Carte 12 entrées adulte aquatique tarif plein 44.00 € 45.28 € 45.00 €

Carte 12 entrées adulte aquatique tarif réduit 33.00 € 33.96 € 34.00 €

Carte 12 entrées enfant aquatique tarif enfant 28.00 € 28.81 € 29.00 €

Pack Liberté One Aquatique Mensuel 35.00 € 36.02 € 36.00 €

Pack Liberté One Aquatique Annuel 350.00 € 360.15 € 360.00 €

Comités d'entreprises
Carte CE Adultes 40.00 € 41.16 € 41.00 €

Carte CE Enfants 25.00 € 25.73 € 26.00 €

Carte CE Activités Adultes 110.00 € 113.19 € 110.00 €

Services
Carte abonnement 5.00 € 5.15 € 5.00 €

Activités enfants
Anniversaire Hiver 11.00 € 11.32 € 11.00 €

Anniversaire Été 14.00 € 14.41 € 14.00 €

Bébé nageur  1 séance 12.00 € 12.35 € 12.50 €

Pack Natation Academy One 260.00 € 267.54 € 265.00 €

Stage Mix un Max 55.00 € 56.60 € 55.00 €

Stage initiation / Evolution enfant 55.00 € 56.60 € 55.00 €

Activités adultes
Location Aquabike 6.00 € 6.17 € 6.00 €

Stage adulte Initiation 55.00 € 56.60 € 55.00 €

Stage remise en forme ADULTE 65.00 € 66.89 € 65.00 €

Cours collectif aquatique à la carte 12.00 € 12.35 € 12.50 €

Carte 12 activités Aquatique 120.00 € 123.48 € 125.00 €

Pack Aquagym 299.00 € 307.67 € 305.00 €

Pack Aquabike 320.00 € 329.28 € 325.00 €

Pack Aquaforme 399.00 € 410.57 € 405.00 €

Pack Natation Academy One 260.00 € 267.54 € 265.00 €

Cours collectif Fitness à la carte 12.00 € 12.35 € 12.50 €

Carte 12 activités Fitness 120.00 € 123.48 € 125.00 €

Pack Liberté One Fitness Mensuel 24.90 € 25.62 € 25.90 €

Pack Liberté One Fitness Annuel 249.00 € 256.22 € 259.00 €

Pack Sport Mix Mensuel 39.90 € 41.06 € 40.90 €

Pack Sport Mix Annuel 399.00 € 410.57 € 409.00 €

Pack Fitness & Pool Mensuel 50.00 € 51.45 € 51.00 €

Pack Fitness & Pool Annuel 500.00 € 514.50 € 510.00 €

Pack Forme Illimité Mensuel 59.00 € 60.71 € 59.90 €

Pack Forme Illimité Annuel 590.00 € 607.11 € 599.00 €

Groupes
SCOLAIRE SECONDAIRE + FAC 40.00 € 41.16 € 41.00 €

CLUBS + ASSOS sur 25 m 6.00 € 6.17 € 6.25 €

CLUBS + ASSOS sur 50 m 12.00 € 12.35 € 12.50 €

Piscine du Carrousel - Proposition de grille tarifaire applicable au 01/09/2021

Indice V 1,029 de révision contractuelle 2021

TARIFS TTC 2019Produits



Entrées unitaires

12 entrées Bien Etre - 75.00 €

Cartes & Abonnements

Supplément abonnement cours natation accès illimité aux bassins - 59.00 €

Supplément abonnement cours natation accès illimité Bien Etre - 79.00 €

Supplément abonnement Aquagym accès illimité Bien Etre - 79.00 €

Abonnement Annuel Adulte accès illimité aux bassins 225.00 €

Abonnement Annuel tarif réduit accès illimité aux bassins 169.00 €

Abonnement Annuel enfant accès illimité aux bassins 145.00 €

Groupes

SCOLAIRE Primaire HORS DM - 75.00 €

SCOLAIRE Secondaire hors DM (1 ligne de 50m) - 45.00 €

CLUBS + ASSOS sur 25 m HORS DM - 17.00 €

CLUBS + ASSOS sur 50 m HORS DM - 34.00 €

Services

½ journée de location de salle - 40.00 €

Activités enfants

Cours au trimestre Natation (jardin aquatique / réflexe aquatique) - 109.00 €

Cours à effectif réduit - tarif horaire par personne - 40.00 €

Activités adultes

Cours au trimestre Aquagym - 109.00 €

Cours au trimestre Aquabike - 115.00 €

Cours à effectif réduit - tarif horaire par personne - 40.00 €

Pérénisation produits et tarifs promotionnels de lancement
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